А ДМ И Н И С ГР АЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

За № £5
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О признании утратившим силу постановлений
Администрации Кожевниковского района

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 28.12.2023 №
653а «О размере, условиях и порядке назначения и выплаты государственной социальной
помощи в 'Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Кожевниковского

района от 18.04.2023 № 212 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 10.06.2009 № 386/1», от 10.06.2009 № 386/1 «О предоставлении
адресной социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, на
условиях заключения социального контракта о взаимных обязательствах»

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Кожсвниковский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кож ешпсковского района В.В.Кучер

Начальник отдела
правовой и ^ д р о в о й  работы

В. И .Савельева
2024 г.

И.Л.Ьиркш  'на
8 ( 382 44 )  2 2 3 Т 5